
UCHWAŁA NR XLVI/241/2022 
RADY MIEJSKIEJ W MAŁOMICACH 

z dnia 26 lipca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Małomice na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18. ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. 2022 poz. 559)  oraz art. 89, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217,  art. 223, art. 235, art. 236, 
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (teksy jednolity Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 2270.) Rada Miejska w Małomicach uchwala co następuje; 

§ 1. W uchwale Nr XL/210/2021 Rady Miejskiej w Małomicach z dnia 15 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Małomice na 2022 rok, wprowadza się następujące zmiany; 

1. § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Zobowiązań  z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 3.800.00,00 zł”. 

2. § 10 ust. 2 otrzymuje brzmienie 

„Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku planowanego deficytu 
w wysokości 3.800.000,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrz Małomic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Gorzków 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3848535-A670-4F17-87AC-B9FE3D0A9748. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


